[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.04
	2010 г.
	№
	577

О проведении соревнований - первенство

Красноярского края по тяжелой атлетике

среди юношей и девушек до 17 лет

На основании календарного плана официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий Красноярского края на 2010 год, утвержденного приказом министерства спорта, туризма и молодежной политики Красноярского края № 213-п от 28.12.2009 г., в целях пропаганды тяжелой атлетики, как вида спорта, руководствуясь ст. 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Отделу физической культуры, спорта и туризма администрации города Канска (О.В. Береснева), МОУ ДОД ДЮСШ (С.Г. Шушаков) организовать и провести соревнования 23-25 апреля 2010 года в спортивном зале «Юность», начало соревнований в 12 часов.

     2. Рекомендовать МУВД «Канское» (К.К. Крижус) обеспечить безопасность движения транспорта и охрану общественного порядка во время  и на месте  проведения соревнований.

     3. МУП «Текущего содержания и санитарной очистки» (А.И. Вовк) подготовить подъездные дороги к месту проведения соревнований и места парковки автомобилей.

     4. Главному специалисту отдела культуры администрации города Канска (Л.Г. Ляшкевич) опубликовать данное постановление в газете «5-канал», разместить на Сайте муниципального образования города Канска в сети Интернет.

     5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы города Канска по социальным вопросам Н.И. Князеву.

     6. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава города Канска                                                                           А.Г. Сидельников